variantes orthographiques. Les variantes orthographiques, les compositions et les déclinaisons d'un nom ou de son épithète finale, un seul type nomenclatural étant impliqué (Art. 61.2).

Index des noms scientifiques

[<i>Agrostis</i>] " <i>A. Reygeri</i> I", " <i>A. Reyg. II</i> ", " <i>A. Reyg. III</i> ", " <i>A. alpina. II.</i> " (Honckeny, 1782)	23.Ex.14
[<i>Agrostis</i>] <i>alpina</i> Scop.	23.Ex.14
[<i>Agrostis</i>] <i>radiata</i> L.	52.Ex.15
[<i>Agrostis</i>] " <i>reygeri-prima</i> "	23.Ex.14
[<i>Agrostis</i>] <i>stolonifera</i> L.	H.2.Ex.1
" <i>Calicium</i> " <i>debile</i> Turn. and. Borr. Mss." (Smith, 1812, pro syn.)	46.Ex.14
" <i>Clypeola minor</i> " (Linnaeus, 1756)	33.Ex.1
" <i>Cnidium</i> " <i>peucedanooides</i> H. B. et K." (Bentham & Hooker, 1867)	35.Ex.6
" <i>Coriales</i> " (Lindley, 1833)	16.Ex.4
" <i>Crataegus laurentiana</i> " var. <i>dissimilifolia</i> " (Kruschke, 1965)	40.Ex.5
"×" <i>Crindonna</i> " (Ragionieri, 1921)	H.6.Ex.2
" <i>Cuscuteae</i> " (Presl & Presl, 1822)	38.Ex.17
" <i>Dendrobium sibuyanense</i> " (Lubag-Arquiza & al., 2005)	8.Ex.6, 40.Ex.4
" <i>Dracula trigonopetala</i> " (Meyer & al., 2012)	30.Ex.5
" <i>Drepanolobus</i> " Nutt.	46.Ex.19
" <i>Echii altera species</i> " (Dodonaeus, 1583)	7.Ex.10
" <i>Egeria</i> " (Néraud, 1826)	38.Ex.1
" <i>Elaeocarpeae</i> " (Jussieu, 1808)	46.Ex.6
" <i>Elodes</i> " (Clusius, 1601)	10.Ex.3
" <i>Erioderma velligerum subsp. nov.</i> "	35.Ex.8
" <i>Euphlebium sibuyanense</i> " (Clements & Cootes, 2009)	40.Ex.4
" <i>Juncus bufonius</i> " var. <i>occidentalis</i> " (Hermann, 1975)	41.Ex.18
" <i>Mycena</i> " s.l."	30.Ex.17
" <i>Pineae</i> " Spreng."	46.Ex.28
" <i>Psoroma</i> " <i>murale</i> Samp."	41.Ex.10
" <i>Sebertia</i> " <i>acuminata</i> Pierre (ms.)" (Baillon, 1891)	36.Ex.1
" <i>Sorghum</i> " <i>drummondii</i> Nees"	46.Ex.24
<i>Abies alcoquiana</i> Veitch ex Lindl.	60.Ex.14
<i>Abies balsamea</i> (L.) Mill.	23.Ex.5, 23.Ex.6
<i>Abies</i> " <i>koreana</i> " var. <i>yuanbaoshanensis</i>	30.Ex.11
<i>Abutilon glaziovii</i> K. Schum., not "glazioui"	60.Ex.15
<i>Acacia bancroftiorum</i> Maiden, not "Bancrofti"	60.Ex.38
<i>Acacia brandegeana</i> I. M. Johnst., not "brandegeana"	60.Ex.17
<i>Acaena anserinifolia</i> (J. R. Forst. & G. Forst.) J. Armstr.	H.10.Ex.4
<i>Acaena</i> × <i>anserovina</i> Orchard	H.10.Ex.4
<i>Acaena ovina</i> A. Cunn.	H.10.Ex.4
<i>Acanthoeca</i> W. N. Ellis	53.Ex.10
<i>Acanthoica</i> Lohmann	53.Ex.10
<i>Acer pseudoplatanus</i> L., not "pseudo-platanus"	60.Ex.24
<i>Aceras</i> R. Br.	62.Ex.6
" <i>Acorales</i> " (Kirschleger, 1853 as Acoroidées)	16.Ex.5
<i>Acorales</i> Reveal	16.Ex.5
<i>Acrospelion</i> Bess.	46.Ex.34
<i>Adenantha bicolor</i> Moon	7.Ex.9
<i>Adiantum capillus-veneris</i>	23.Ex.1
<i>Adonis</i> L.	62.Ex.1
<i>Aesculus</i> L.	11.Ex.6
<i>Aextoxicaceae</i>	18.Ex.1

<i>Aextoxicon</i>	18.Ex.1
Agaricaceae	37.Ex.6
<i>Agaricus</i>	41.Ex.6
<i>Agaricus atricapillus</i> Batsch	15.Ex.4
<i>Agaricus cervinus</i> Hoffm. : Fr., non Schaeff.	15.Ex.4
<i>Agaricus cinereus</i> Schaeff.	23.Ex.13
<i>Agaricus compactus</i> [unranked] <i>sarcocephalus</i> (Fr. : Fr.) Fr.	50E.Ex.7
<i>Agaricus equestris</i> L.	15.Ex.5
<i>Agaricus ericetorum</i> Pers.	15.Ex.1
<i>Agaricus ericetorum</i> Pers. : Fr.	15.Ex.1
<i>Agaricus fascicularis</i> Huds. : Fr.	41.Ex.6
<i>Agaricus flavovirens</i> Pers.	15.Ex.5
<i>Agaricus neesianum</i> Blume	55.Ex.1
<i>Agaricus</i> "octogesimus nonus" (Schaeffer, 1763)	23.Ex.13
<i>Agaricus sarcocephalus</i> Fr. : Fr.	50E.Ex.7
<i>Agaricus umbelliferus</i> L.	15.Ex.1
<i>Agaricus</i> "tribus" <i>Hypholoma</i> Fr. : Fr.	41.Ex.6
<i>Agaricus</i> "tribus" <i>Pholiota</i> Fr. : Fr.	37.Ex.11
<i>Agathophyllum</i> Juss.	55.Ex.1
<i>Agati</i> Adans.	62.Ex.8
× <i>Agroelymus</i> E. G. Camus ex A. Camus	11.Ex.40, H.8.Ex.1
× <i>Agrohordeum</i> E. G. Camus ex A. Camus	H.8.Ex.1, H.9.Ex.1
× <i>Agropogon</i> P. Fourn.	H.3.Ex.1, H.6.Ex.1
× <i>Agropogon littoralis</i> (Sm.) C. E. Hubb.	H.3.Ex.1
<i>Agropyron</i> Gaertn.	11.Ex.40, H.8.Ex.1, H.9.Ex.1
<i>Agropyron desertorum</i> var. <i>pilosiusculum</i> (Melderis) H. L. Yang	41.Ex.15
<i>Agropyron desertorum</i> f. <i>pilosiusculum</i> Melderis	41.Ex.15
<i>Agropyron japonicum</i> Honda, non (Miq.) P. Candargy	27.Ex.1
<i>Agropyron japonicum</i> var. <i>hackelianum</i> Honda	27.Ex.1
<i>Agropyron japonicum</i> Honda, non (Miq.) P. Candargy	55.Ex.3
<i>Agropyron japonicum</i> var. <i>hackelianum</i> Honda	55.Ex.3
<i>Agropyron japonicum</i> "var. <i>japonicum</i> "	27.Ex.1
<i>Agropyron kamoji</i> Ohwi, not "kamojii"	60.Ex.34
<i>Agropyron kengii</i> (Keng.) Tzvelev	41.Ex.24
<i>Agrostis</i> L.	23.Ex.14, H.2.Ex.1, H.6.Ex.1
<i>Albizia</i> , not "Albizzia"	60.Ex.40
<i>Alcicornopteris hallei</i> J. Walton	1.Ex.1
<i>Aletris punicea</i> Labill.	52.Ex.13
" <i>Alexitoxicon</i> "	51.Ex.1
Algae	13.1(e)
<i>Alkanna</i> Tausch	11.Ex.17
<i>Alkanna matthioli</i> Tausch	11.Ex.17
<i>Alkanna tinctoria</i> Tausch	11.Ex.17
<i>Allium antonii-bolosii</i> P. Palau, not "a.-bolosii"	60.Ex.30
<i>Aloe perfoliata</i> L.	24.Ex.4
<i>Aloe perfoliata</i> var. <i>vera</i> L.	6.Ex.12, 24.Ex.4
<i>Aloe vera</i> (L.) Burm. f.	6.Ex.12
<i>Alpinia</i> Roxb., nom. cons., non L.	55.Ex.4
<i>Alpinia galanga</i> (L.) Willd.	55.Ex.4
<i>Alpinia languas</i> J. F. Gmel.	55.Ex.4
<i>Alsophila kalbreyeri</i> Baker	6.Ex.1, 41.Ex.19
<i>Alsophila</i> "kalbreyeri" (Christensen, 1905)	41.Ex.19
<i>Alsophila podophylla</i> Baker, non Hook.	6.Ex.1
<i>Alternaria</i> Nees	14.Ex.13
<i>Alyssum flahaultianum</i> Emb.	39.Ex.3
<i>Alyxia ceylanica</i> Wight, not "zeylanica"	60.Ex.1
<i>Amaranthus</i> L., not "Amarantus"	60.Ex.1
× <i>Amarcrinum</i> Coutts	H.6.Ex.2
Amaryllidaceae	53.Ex.1

<i>Amaryllis</i> L.	H.6.Ex.2
<i>Amblyanthera</i> Müll. Arg., non Blume	53.Ex.7
<i>Ammanthus</i> Boiss. & Heldr.	6.Ex.10
<i>Amorphophallus campanulatus</i> Decne.	48.Ex.2
<i>Amphiprora</i> Ehrenb.	45.Ex.1
<i>Amphitecna</i> Miers	14.Ex.7
<i>Amygdalaceae</i> Marquis	19.Ex.5
<i>Amygdaloideae</i> Arn.	19.Ex.5
<i>Amygdalus</i> L.	19.Ex.5
<i>Anacamptis</i> Rich.	H.6.Ex.1
<i>Anacyclus</i> L.	10.Ex.1
<i>Anacyclus valentinus</i> L.	10.Ex.1
<i>Anaeromyces polycephalus</i> (Y. C. Chen & al.) Fliegerová & al.	29.Ex.1
<i>Anagallis arvensis</i> var. <i>caerulea</i> (L.) Gouan	53.Ex.16
<i>Anagallis arvensis</i> subsp. <i>caerulea</i> Hartm.	53.Ex.16
<i>Anagallis caerulea</i> Schreber, non L.	53.Ex.16
" <i>Anchusa tinctoria</i> " (sensu Linnaeus, 1762)	11.Ex.17
<i>Andraea angustata</i> Lindb. ex Limpr.	46.Ex.38
<i>Andromeda polifolia</i> L., not "poliifolia"	60.Ex.22
<i>Andropogon</i> L.	62.Ex.4
<i>Andropogon drummondii</i> Steud., not "Nees ex Steud."	46.Ex.24
<i>Andropogon fasciculatus</i> L.	52.Ex.15
<i>Andropogon martini</i> Roxb.	41.Ex.4
<i>Andropogon sorghum</i> subsp. <i>halepensis</i> (L.) Hack.	53.Ex.15
<i>Andropogon sorghum</i> var. <i>halepensis</i> (L.) Hack.	53.Ex.15
" <i>Anema</i> " (Nylander, 1879)	38.Ex.8
<i>Anema nummulariellum</i> Forsell, not "Nyl."	38.Ex.8
<i>Anemone alpina</i> L.	9.Ex.4
<i>Anemone</i> × <i>elegans</i> Decne. pro sp.	11.Ex.39
<i>Anemone hupehensis</i> (Lemoine & E. Lemoine) Lemoine & E. Lemoine	11.Ex.39
<i>Anemone</i> × <i>hybrida</i> Paxton	11.Ex.39
<i>Anemone vitifolia</i> Buch.-Ham. ex DC.	11.Ex.39
<i>Angiospermae</i>	16.Ex.2
<i>Anisothecium</i> Mitt.	6.Ex.3
<i>Annona</i> , not "Anona"	60.Ex.40
" <i>Anonymos</i> " (Walter, 1788)	20.Ex.9
" <i>Anonymos aquatica</i> " (Walter, 1788)	35.Ex.3
<i>Anthemis valentina</i> L.	10.Ex.1
<i>Anthemis</i> subg. <i>Ammanthus</i> (Boiss. & Heldr.) R. Fern.	6.Ex.10
<i>Anthocerotae</i>	13.1(c)
<i>Anthophyta</i>	16.Ex.2
" <i>Anthopogon</i> "	20.2.Note
<i>Anthyllis barba-jovis</i> L., not "Barba jovis"	23.Ex.16
<i>Anthyllis</i> sect. <i>Aspalathoides</i> DC.	41.Ex.1, 49.Ex.2
<i>Antidesmatinae</i> Müll. Arg.	19A.Ex.1
<i>Antidesmatoideae</i> Hurus.	19A.Ex.1
<i>Antirrhinum spurium</i> L.	11.Ex.8
<i>Apiaceae</i>	18.5
<i>Apios</i>	52.Ex.10
<i>Apios americana</i> Medik.	52.Ex.10
<i>Apios tuberosa</i> Moench	52.Ex.10
<i>Apium</i> L.	18.5
<i>Apocynum androsaemifolium</i> L., not "fol. [foliis] androsaem"	23.Ex.18
<i>Aquilegia</i>	60G.Ex.2
× <i>Arabidobrassica</i> Gleba & Fr. Hoffm.	H.9.Ex.3
<i>Arabidopsis</i> Heynh.	H.9.Ex.3
<i>Arabidopsis thaliana</i> (L.) Heynh.	H.9.Ex.3
<i>Arabis beckwithii</i> S. Watson	47.Ex.1
<i>Arabis shockleyi</i> Munz	47.Ex.1
<i>Arabis</i> "Sekt. <i>Brassicarabis</i> " (Schulz, 1936)	39.Ex.1
<i>Arabis</i> "Sekt. <i>Brassicoturritis</i> " (Schulz, 1936)	39.Ex.1

<i>Arachnis</i> Blume	H.8.Ex.3
<i>Arctostaphylos uva-ursi</i> (L.) Spreng., not "uva ursi"	60.Ex.26
<i>Ardisia pentagona</i> A. DC.	51.Ex.2
<i>Ardisia quinquegona</i> Blume	51.Ex.2
<i>Areca</i> L.	18.5
<i>Arecaceae</i>	18.5
<i>Arenaria</i> L.	11.Ex.12
<i>Arenaria stricta</i> Michx.	11.Ex.12
<i>Arenaria uliginosa</i> Schleich. ex Schldtl.	11.Ex.12
<i>Arenaria</i> ser. <i>Anomalae</i>	21.Ex.1
<i>Arnica chamissonis</i> Less., not "chamissoi"	60.Ex.16
<i>Aronia arbutifolia</i> var. <i>nigra</i> (Willd.) F. Seym.	41.Ex.14
<i>Artemisia nova</i> A. Nelson	23.Ex.11
<i>Arum campanulatum</i> Roxb.	48.Ex.2
<i>Arum dracunculus</i> L.	11.Ex.13
<i>Arytera</i> sect. <i>Mischarytera</i>	6.Ex.6
<i>Ascocentrum</i> Schltr. ex J. J. Sm.	H.6.Ex.6
<i>Ascomycetes</i>	16.Ex.2, 38.Ex.7
<i>Ascomycota</i>	59.3.Note, 16.Ex.2, 38.Ex.7, 59.1
<i>Ascomycotina</i>	16.Ex.2
<i>Aspalathoides</i> (DC.) K. Koch	41.Ex.12, 49.Ex.2
<i>Asparagus tamaboki</i> Yatabe, not "tamabokii"	60.Ex.34
<i>Asperococcus castaneus</i> Hook.	46.Ex.22
<i>Asperococcus pusillus</i> Carmich.	46.Ex.22
<i>Aspidium berteroaenum</i>	60C.1(c)
<i>Asplenium dentatum</i> L., not "Trich. dentatum"	23.Ex.19
<i>Aster</i> L.	11.Ex.38, 18.5
<i>Aster novae-angliae</i> L., not "novae angeliae"	60.Ex.26
<i>Asteraceae</i>	18.5, 29.Ex.2, 30.Ex.19
× <i>Asterago</i> Everett	11.Ex.38
<i>Asterostemma</i> Decne.	53.Ex.8
<i>Astragalus cariensis</i> Boiss.	53.Ex.3
<i>Astragalus matthewsiae</i> Podlech & Kirchhoff, not "matthewsii"	60.Ex.36
<i>Astragalus matthewsii</i> S. Watson	60.Ex.36
<i>Astragalus rhizanthus</i> Boiss., non Royle	53.Ex.3
<i>Astragalus trimestris</i> L.	9.Ex.8
<i>Astragalus (Cycloglottis) contortuplicatus</i>	21A.Ex.1
<i>Astragalus (Phaca) umbellatus</i>	21A.Ex.1
<i>Astrostemma</i> Benth.	53.Ex.8
" <i>Atherospermaceae</i> " (Lindley, 1846)	18.Ex.9
<i>Atherospermataceae</i> R. Br., "Atherospermeae"	18.Ex.9
<i>Athyrium austro-occidentale</i> Ching	60.Ex.25
<i>Atriplex</i> L.	62.Ex.1, 23.Ex.11
<i>Atriplex</i> "nova" (Winterl, 1788)	23.Ex.11
<i>Atropa bella-donna</i>	23.Ex.1
<i>Atropa sideroxyloides</i> Willd., not <i>A. sideroxyloides</i> "Roem. & Schult." nor <i>A. sideroxyloides</i> "Willd. ex Roem. & Schult."	46.Ex.12
<i>Avena</i>	46.Ex.34
<i>Baloghia pininsularis</i> Guillaumin	40.Ex.3, 46.Ex.20
<i>Bartlingia</i> Brongn., non Rchb., nec F. Muell.	50C.Ex.3
<i>Bartramia</i>	20.Ex.1
<i>Basidiomycota</i>	59.3.Note, 59.1
<i>Bassia parkii</i> G. Don	9.Ex.7
<i>Batodendron</i> Chachlov, non Nutt.	43.Ex.2
<i>Bauhinia emarginata</i> Roxb. ex G. Don, non Mill.	52.Ex.9
<i>Bauhinia retusa</i> Roxb., non Poir.	7.Ex.5, 52.Ex.9
<i>Bauhinia roxburghiana</i> Voigt	7.Ex.5, 52.Ex.9
<i>Bauhinia semla</i> Wunderlin	7.Ex.5, 52.Ex.9
<i>Beallara</i> Moir	H.6.Ex.5
<i>Behen</i> Moench	11.Ex.14

<i>Behen</i> " <i>behen</i> "	11.Ex.14
<i>Behen vulgaris</i> Moench	11.Ex.14
<i>Belladonna</i> Sweet	H.6.Ex.2
<i>Berberis</i> L.	14.Ex.2
<i>Besenna</i> A. Rich.	36.Ex.10
<i>Besenna anthelmintica</i> A. Rich.	36.Ex.10
<i>Betula alba</i> L., nom. rej.	50E.Ex.4
<i>Biatorina</i> A. Massal.	10.Ex.6
<i>Biatorina atropurpurea</i> (Schaer.) A. Massal.	10.Ex.6
<i>Biatorina griffithii</i> (Ach.) A. Massal.	10.Ex.6
<i>Blandfordia backhousei</i> Gunn & Lindl., not "backhousii"	60.Ex.17
<i>Blandfordia grandiflora</i> R. Br.	52.Ex.13
<i>Blephilia</i>	35.Ex.6.
<i>Blephilia ciliata</i>	35.Ex.6
<i>Blumea</i> DC., non Rchb.	14.Ex.11
<i>Boletellus</i> Murrill	62A.Ex.1
<i>Boletus</i> L. : Fr.	52.Ex.14, 62A.Ex.1
<i>Boletus edulis</i> Bull. : Fr.	52.Ex.14
<i>Boletus</i> " <i>lacrymans</i> " Wulfen	15.Ex.2
<i>Boletus piperatus</i> Bull. : Fr.	50E.Ex.6
<i>Boletus unguilatus</i> Schaeff.	23.Ex.13
<i>Boletus</i> " <i>vicesimus sextus</i> " (Schaeffer, 1763)	23.Ex.13
<i>Bouchea</i> Cham.	60B.Ex.1
<i>Bougainvillea</i>	60.Ex.6
<i>Bovista dermoxantha</i> Vitt.	57.Ex.1
<i>Bovista furfuracea</i> (J. F. Gmel.) Pers.	57.Ex.1
<i>Bovista limosa</i> Rostr.	57.Ex.1
<i>Bovista pusilla</i> (Batsch : Pers.) Pers.	57.Ex.1
<i>Brachiolejeunea</i> (Spruce) Steph. & Spruce	41.Ex.9
<i>Brachiolejeunea plagiochiloides</i> Steph. & Spruce	41.Ex.9
<i>Brachypodium japonicum</i> Miq., not "iaponicum"	60.Ex.11
<i>Braddleya</i> Vell.	53.Ex.9
<i>Bradlea</i> Adans.	53.Ex.9
<i>Bradleja</i> Banks ex Gaertn.	53.Ex.9
<i>Brassia</i> R. Br.	H.6.Ex.5
<i>Brassica</i> L.	18.5, H.9.Ex.3
<i>Brassica campestris</i> L.	H.9.Ex.3
<i>Brassica napus</i>	53.Ex.12
<i>Brassica nigra</i> (L.) W. D. J. Koch	23.Ex.5
<i>Brassicaceae</i>	18.5
<i>Brazzeia</i> Baill.	35.Ex.8
<i>Bromelia</i>	16.Ex.1
<i>Bromeliineae</i>	16.Ex.1
<i>Bromus inermis</i> subsp. <i>pumpellianus</i> (Scribn.) Wagnon	36.Ex.15
<i>Bromus inermis</i> var. <i>pumpellianus</i> (Scribn.) C. L. Hitchc.	36.Ex.15
<i>Bromus mollis</i> L.	23.Ex.5
<i>Bromus pumpellianus</i> Scribn.	36.Ex.15
<i>Bromus sterilis</i> L.	14.Ex.9
<i>Brosimum</i> Sw.	36.Ex.11
<i>Brunfelsia</i> L., not "Brunsfelsia"	13.Ex.4
<i>Bryopsis</i>	30.Ex.16
<i>Bupleurum hamiltonii</i> var. <i>paucifulcrans</i> (C. Y. Wu ex R. H. Shan & Yin Li) M. L. Sheh & M. F. Watson	46.Ex.17
<i>Bupleurum tenue</i> var. <i>paucifulcrans</i> C. Y. Wu ex R. H. Shan & Yin Li.	46.Ex.17
<i>Cacalia napeaifolia</i> DC., not "napeaefolia"	60.Ex.21
<i>Cactaceae</i> Juss.	18.Ex.3
<i>Cactales</i> Dumort.	16.Ex.4
" <i>Cactarieae</i> " (Dumortier, 1829)	16.Ex.4
<i>Cactus</i> L.	16.Ex.4, 18.Ex.3, 22.Ex.5, 41.Ex.5
<i>Cactus ficus-indica</i> L.	41.Ex.5

<i>Cactus mammillaris</i> L.	22.Ex.5
<i>Cactus melocactus</i> L.	22.Ex.5
<i>Cactus opuntia</i> L.	41.Ex.5
<i>Cactus</i> [unranked] <i>Melocactus</i> L.	22.Ex.5
<i>Cainito</i> Adans.	52.Ex.1
<i>Calandrinia</i>	58.Ex.1
<i>Calandrinia polyandra</i> Benth., not "(Hook.) Benth."	58.Ex.1
<i>Callicarpa</i> L.	62.Ex.3
<i>Callistemon</i>	60G.Ex.3
<i>Callixene</i> Comm. ex Juss.	14.Ex.5
<i>Calluna</i> Salisb.	H.9.Ex.2
<i>Calluna vulgaris</i> (L.) Hull	H.9.Ex.2
<i>Calothyrsus</i> Spach	11.Ex.6
<i>Calycothrix</i> Meisn.	55.Ex.2
<i>Calycothrix</i> sect. <i>Brachychaetae</i> Nied.	55.Ex.2
<i>Calyptridium</i> Nutt.	46.Ex.4
<i>Calyptridium monandrum</i> Nutt.	46.Ex.4
<i>Calytrix</i> Labill.	55.Ex.2
<i>Cambogia gummi-gutta</i> L., not "G. gutta"	23.Ex.19
<i>Camellia</i> L.	13.Ex.3
<i>Campanopsis</i> (R. Br.) Kuntze	11.Ex.2
<i>Campanula</i> sect. <i>Campanopsis</i> R. Br.	11.Ex.2
" <i>Canarium pimela</i> " (Leenhouts, 1959)	6.Ex.2
<i>Canarium pimela</i> K. D. Koenig	6.Ex.2
<i>Candida populi</i> Hagler & al.	8.Ex.7
<i>Canna</i> L.	6.Ex.7
<i>Canna indica</i> L.	6.Ex.7
<i>Cannaceae</i> Juss.	6.Ex.7
<i>Cantharellus tubaeformis</i> Fr. : Fr.	60G.Ex.4
<i>Capnodium</i> Mont.	57.Ex.2
<i>Cardamine</i> L.	11.Ex.19
<i>Cardaminum</i> Moench	14.Ex.3
<i>Carex</i> L.	37.Ex.4, 60G.Ex.5
<i>Carex</i> [unranked] <i>Scirpinae</i> Tuck.	37.Ex.4
<i>Carex</i> "bebbii" (Olney, 1871)	50B.Ex.1
<i>Carex</i> sect. "Eucarex"	21.Ex.1
<i>Carex</i> sect. <i>Scirpinae</i> (Tuck.) Kük.	37.Ex.4
<i>Carica</i>	60G.Ex.5
<i>Carpinaceae</i> Vest	52.Ex.18
<i>Carpinus</i> L.	52.Ex.18
<i>Caryophyllaceae</i> Juss.	18.Ex.6, 19.Ex.7
<i>Caryophyllales</i>	16.Ex.1
<i>Caryophyllidae</i>	16.Ex.1
<i>Caryophylloideae</i> Arn.	19.Ex.7
<i>Caryophyllus</i> Mill. non L.	16.Ex.1, 18.Ex.6, 19.Ex.7
<i>Cassia</i> [unranked] <i>Chamaecrista</i> L.	22.Ex.9, 32.Ex.1, 41.Ex.8
<i>Cassia chamaecrista</i> L.	22.Ex.9, 41.Ex.8
<i>Castanella</i> Spruce ex Benth. & Hook. f.	10.Ex.2
<i>Castanella granatensis</i> Planch. & Linden	10.Ex.2
<i>Cattleya</i> Lindl.	H.6.Ex.6
<i>Caulerpa pinnata</i> C. Agardh	6.Ex.14
<i>Caulerpa racemosa</i> (Forssk.) J. Agardh	7.Ex.8
<i>Caulerpa racemosa</i> var. <i>racemosa</i>	7.Ex.8
<i>Caulinia</i> Moench, non Willd.	22.Ex.7
<i>Caulinia</i> "sect. <i>Caulinia</i> "	22.Ex.7
<i>Caulinia</i> sect. <i>Hardenbergia</i> (Benth.) Kuntze	22.Ex.7
<i>Cedrus</i> Trew	62.Ex.1
<i>Celsia</i> sect. <i>Aulacospermae</i> Murb.	53.Ex.18
<i>Cenomyce ecmocyna</i> Ach.	58.Ex.6
<i>Centaurea</i>	6.Ex.14
<i>Centaurea amara</i> L.	47.Ex.3

<i>Centaurea amara</i> subsp. <i>weldeniana</i> (Rchb.) Kušan	6.Ex.13
<i>Centaurea benedicta</i> (L.) L.	6.Ex.8
<i>Centaurea chartolepis</i> Greuter	6.Ex.14
<i>Centaurea crupina</i> L.	6.Ex.9
<i>Centaurea cyanus</i> L.	6.Ex.14
<i>Centaurea funkii</i> var. <i>xeranthemoides</i> Lange ex Willk.	46.Ex.32
<i>Centaurea intermedia</i> Mutel	6.Ex.14
<i>Centaurea jacea</i> L.	47.Ex.3
<i>Centaurea jacea</i> var. <i>weldeniana</i> (Rchb.) Briq.	6.Ex.13
<i>Centaurea jacea</i> subsp. <i>weldeniana</i> (Rchb.) Greuter	6.Ex.13
<i>Centaurea weldeniana</i> Rchb.	6.Ex.13
<i>Centaurea</i> subg. <i>Crupina</i> Pers.	6.Ex.9
<i>Centrospermae</i>	16.Ex.2
<i>Cephaëlis</i>	60.6
<i>Cephalis acanthacea</i> Steyerm.	8.Ex.4
<i>Cephalotaxus fortunei</i> Hook., not "fortunei"	60.Ex.17
<i>Cephalotos</i> Adans.	53.Ex.13
<i>Cephalotus</i> Labill.	53.Ex.13
<i>Ceratocystis omanensis</i> Al-Subhi & al.	31.Ex.4
<i>Cercospora aleuritidis</i> Miyake	59.Ex.2
<i>Cereus jamacaru</i> DC., not "mandacaru"	60.Ex.8
<i>Cervicina</i> Delile	11.Ex.2
<i>Chalciporus piperatus</i> (Bull. : Fr.) Bataille	50E.Ex.6
<i>Chamaecrista</i> (L.) Moench	41.Ex.8
<i>Chamaecrista leonardiae</i> Britton	60.Ex.39
<i>Chamaecyparis</i> Spach	H.6.Ex.1
<i>Chartolepis intermedia</i> Boiss.	6.Ex.14
<i>Chenopodium loureiroi</i> Steud., not "loureirei"	60.Ex.17
<i>Chloris</i>	52.Ex.15
<i>Chloris radiata</i> (L.) Sw.	52.Ex.15
<i>Chlorophyta</i>	16.Ex.2
<i>Chlorosarcina</i> Gerneck	7.Ex.12
<i>Chlorosarcina elegans</i>	7.Ex.12
<i>Chlorosarcina minor</i>	7.Ex.12
<i>Chlorosphaera</i> G. A. Klebs	7.Ex.12
<i>Chrysophyllum</i> L.	52.Ex.1
<i>Chrysophyllum cainito</i> L.	52.Ex.2
<i>Chrysophyllum sericeum</i> Salisb.	52.Ex.2
<i>Cineraria</i> sect. <i>Eriopappus</i> Dumort.	49.Ex.3
<i>Cistus aegyptiacus</i> L.	49.Ex.4
<i>Cladium iridifolium</i> (Bory) Baker	41.Ex.20
<i>Cladonia abbatiana</i> S. Steenroose	60.Ex.19
<i>Cladonia ecmocyna</i> Leight.	58.Ex.6
<i>Cladosporium humile</i> Davis	59.Ex.3
<i>Claudopus</i> Gillet	11.Ex.20
<i>Cleistogenes</i> Keng	20.Ex.5
<i>Clematis</i> L.	30.Ex.15
<i>Clianthus</i>	11.Ex.24
<i>Clianthus dampieri</i> Lindl.	11.Ex.24
<i>Clianthus formosus</i> (G. Don) Ford & Vickery	11.Ex.24
<i>Clianthus oxleyi</i> Lindl.	11.Ex.24
<i>Clianthus speciosus</i> (G. Don) Asch. & Graebn., non (Endl.) Steud.	11.Ex.24
<i>Climacioideae</i> Grout, not "Climacieae"	19.Ex.9
<i>Clusia</i> L.	18.5
<i>Clusiaceae</i>	18.5
<i>Clutia</i> L., not "Cluytia"	60.Ex.13
<i>Cnicus benedictus</i> L.	6.Ex.8
<i>Cocculus</i>	58.Ex.5
<i>Cocculus villosus</i> DC.	58.Ex.5
<i>Cochlioda</i> Lindl.	H.6.Ex.5
<i>Codium geppiorum</i> O. C. Schmidt, not "geppii"	60.Ex.37

<i>Coeloglossum viride</i> (L.) Hartm.	H.8.Ex.2
× <i>Cogniauxara</i> Garay & H. R. Sweet	H.8.Ex.3
<i>Coix lacryma-jobi</i> L., not “lacryma jobi”	60.Ex.26
<i>Collaea</i>	60B.1(a)
<i>Collema</i>	58.Ex.3
<i>Collema cyanescens</i> Rabenh.	58.Ex.3
<i>Collema tremelloides</i> var. <i>caesium</i> Ach.	58.Ex.3
<i>Collema tremelloides</i> var. <i>cyanescens</i> Ach.	58.Ex.3
<i>Columella</i> Lour.	53.Ex.13
<i>Columellia</i> Ruiz & Pav.	53.Ex.13
<i>Combretaceae</i> R. Br.	14.Ex.4
<i>Combretum</i> Loeffl.	50E.Ex.2
<i>Comparettia</i> Poepp. & Endl.	H.6.Ex.6
<i>Compositae</i>	18.5, 53.Ex.4
<i>Conferva ebenea</i> Dillwyn	7.Ex.3
<i>Coniferae</i>	16.Ex.2
<i>Conophytum</i> N. E. Br., not “Haw.”	36.Ex.4
<i>Conophytum littlewoodii</i> L. Bolus	41.Ex.13
<i>Conophytum marginatum</i> subsp. <i>littlewoodii</i> (L. Bolus) S. A. Hammer	41.Ex.13
<i>Convolvulus</i> L.	20.Ex.1, 37.Ex.3
<i>Convolvulus</i> [unranked] “ <i>Occidentales</i> ” (House, 1908)	37.Ex.3
<i>Convolvulus</i> [unranked] “ <i>Sepincoli</i> ” (House, 1908)	37.Ex.3
<i>Convolvulus</i> [unranked] “ <i>Soldanellae</i> ” (House, 1908)	37.Ex.3
<i>Convolvulus bicolor</i> Vahl, non Desr.	7.Ex.6
<i>Convolvulus bracteatus</i> Vahl	7.Ex.6
<i>Convolvulus cantabrica</i> L.	23.Ex.6
<i>Convolvulus loureiroi</i> G. Don, not “loureiri”	60.Ex.17
<i>Coralloides gorgonina</i> Bory	36.Ex.3
<i>Coriaria</i>	16.Ex.4
<i>Coriariales</i> Lindl.	16.Ex.4
<i>Cornus</i> “gharaf” (Forsskål, 1775)	23.Ex.12
<i>Cornus paucinervis</i> Hance, non Heer	11.Ex.36
<i>Cornus sanguinea</i>	23.Ex.1
<i>Correa</i>	60B.1(a)
<i>Corydalis</i> DC.	49.Ex.5
<i>Corydalis solida</i> (L.) Clairv., not “(Mill.) Clairv.”	49.Ex.5
<i>Coscinodisceaceae</i> Kütz., “Coscinodisceae”	18.Ex.8
<i>Costus</i> subg. <i>Metacostus</i>	21.Ex.1
<i>Cotyledon sedoides</i> DC.	11.Ex.18
<i>Crepis</i>	46.Ex.10
<i>Crepis lyrata</i> (L.) Froel., not “(L.) Froel. ex DC.”	46.Ex.10
<i>Crepis praemorsa</i> subsp. <i>Praemorsa</i>	38.Ex.4
<i>Crepis praemorsa</i> subsp. <i>Tatrensis</i>	38.Ex.4
<i>Crinum</i> L.	H.6.Ex.2
<i>Croton ciliatoglandulifer</i> Ortega, not “ciliato-glandulifer”	60.Ex.24
<i>Croton glandulosus</i> L.	58.Ex.4
<i>Croton</i> subg. <i>Geisleria</i> A. Gray, not “(Klotzsch) A. Gray”	58.Ex.4
<i>Cruciferae</i>	18.5
<i>Crupina</i> (Pers.) DC.	6.Ex.9
<i>Cucubalus angustifolius</i> Mill.	52.Ex.5
<i>Cucubalus behen</i> L.	11.Ex.14, 52.Ex.5
<i>Cucubalus latifolius</i> Mill.	52.Ex.5
<i>Cucurbita argyrosperma</i> Huber	26.Ex.6
<i>Cucurbita argyrosperma</i> var. <i>stenosperma</i> (Pangalo) Merrick & D. M. Bates	26.Ex.6
<i>Cucurbita mixta</i> Pangalo	26.Ex.6
<i>Cucurbita mixta</i> var. <i>cyanoperizona</i> Pangalo	26.Ex.6
<i>Cucurbita mixta</i> var. <i>mixta</i>	26.Ex.6
<i>Cucurbita mixta</i> var. <i>stenosperma</i> Pangalo	26.Ex.6
× <i>Cupressocyparis Dallim.</i>	H.6.Ex.1
<i>Cupressus</i> L.	H.6.Ex.1
<i>Curculigo</i> Gaertn., not “Cvrcvligo”	60.Ex.9